

Inbjudan till Vetenskaplig sammankomst
Till: Läkare CC: Verksamhetschefer och Läkemedelskommittéer

Nyheter inom retinala sjukdomar

Novartis erbjuder ett virtuellt möte med senaste nytt från
EURETINA 2021, inom retinala sjukdomar

- Datum:** Torsdagen den 30 september
Plats: Virtuellt (länk skickas ut några dagar innan mötet)
- 18:00 - 18:40 Retinala sjukdomar, med fokus på AMD:**
Dr Elisabet Granstam, Ögonkliniken Västerås
- 18:40 - 19:20 Retinala sjukdomar, med fokus på DME:**
Dr Elin Gunnlaugsdottir, Ögonkliniken Skånes universitetssjukhus Malmö

EURETINA-kongressen (European Society of Retina Specialists) arrangeras 10-12 september 2021. Kongressen hålls i år virtuellt. Novartis erbjuder en snabbuppdatering med nyheter inom retinala sjukdomar. Föredragshållare är två retinaspecialister som har bevakat EURETINA och som sammanfattar sina erfarenheter från mötet.

Mötet kommer att hållas virtuellt. Är ni flera intresserade på er klinik, kan ni få hjälp med det tekniska av en representant från Novartis om ni så önskar (beroende på hur det ser ut med pandemin). Det är annars enkelt att logga in på mötet för att ta del av presentationerna. Länken skickas ut några dagar innan mötet till den mailadress som lämnas vid anmälan. Efter presentationerna kommer det finnas möjlighet att skicka in frågor via chatt/e-post till föreläsarna.

Anmälan

Anmäl dig via länken: <https://www.medhub.se/ophthaplay30september> eller QR kod.
Vi önskar få din anmälan senast 28 september 2021.
Vid frågor om mötet vänligen kontakta Åsa Jeborn, asa.jeborn@novartis.com



Med vänlig hälsning,

Cecilia Rönnbäck
Nordic Medical Leader, Novartis

Enligt avtalet om information och utbildning mellan Läkemedelsindustriföreningen och SKL har denna inbjudan till utbildning skickats till din huvudman samt berörd läkemedelskommitté. Försändelsen är utsänd med stöd av uppgifter ur Hälso- och Sjukvårdens Adressregister, HSAR, av Novartis AB, som är anslutet till Integritetsskyddsprogrammet för HSAR. Ytterligare information erhålls av IQVIA Solutions Sweden AB, e-mail: adressuppdatering@iqvia.com